

Årsredovisning

Snickaren På Vätö AB

559324-7009

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Per Ahlsén, Styrelseledamot
2026-04-02

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom byggbranschen, främst nybyggnad, tillbyggnad, renovering och fastighetsunderhåll. Bolaget bildades 2021-06-29.

Företaget har sitt säte i Täby.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

FLERÅRSÖVERSIKT

	2501-2512	2401-2412	2301-2312	2201-2212
Nettoomsättning	9 329 177	5 946 761	4 470 026	4 385 000
Resultat efter finansiella poster	417 556	519 237	132 619	437 000
Soliditet %	33	35	27	37

Nettoomsättningen har ökat med 57% jämfört med föregående år tack vare ökad efterfråga på bolagets tjänster.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	104 964	296 234	426 198
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning		-250 000		-250 000
- Balanseras i ny räkning		296 234	-296 234	0
- Årets resultat			233 897	233 897
- Belopp vid årets utgång	25 000	151 198	233 897	410 095

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	151 198
<i>Årets resultat</i>	<i>233 897</i>
<i>Summa</i>	<i>385 095</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	150 000
Balanseras i ny räkning	235 095
<i>Summa</i>	<i>385 095</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	9 329 177	5 946 761
Övriga rörelseintäkter	0	17 284
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	9 329 177	5 964 045
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-5 359 163	-2 566 446
Övriga externa kostnader	-810 746	-623 414
Personalkostnader	2 -2 667 027	-2 160 790
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-80 535	-98 406
Summa rörelsekostnader	-8 917 470	-5 449 056
Rörelseresultat	411 707	514 989
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	6 710	8 010
Räntekostnader och liknande resultatposter	-861	-3 762
Summa finansiella poster	5 849	4 248
Resultat efter finansiella poster	417 556	519 237
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-113 500	-137 800
Summa bokslutsdispositioner	-113 500	-137 800
Resultat före skatt	304 056	381 437
Skatter		
Skatt på årets resultat	-70 159	-85 203
Årets resultat	233 897	296 234

BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>		
Inventarier, verktyg och installationer	3 231 237	283 772
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>	231 237	283 772
Summa anläggningstillgångar	231 237	283 772
Omsättningstillgångar		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	561 120	218 609
Övriga fordringar	14 859	172
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	46 337	12 933
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	622 316	231 714
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 355 581	1 357 771
<i>Summa kassa och bank</i>	1 355 581	1 357 771
Summa omsättningstillgångar	1 977 897	1 589 485
SUMMA TILLGÅNGAR	2 209 134	1 873 257

BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	151 198	104 964
Årets resultat	233 897	296 234
<i>Summa fritt eget kapital</i>	385 095	401 198
Summa eget kapital	410 095	426 198
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	4 401 900	288 400
Summa obeskattade reserver	401 900	288 400
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	751 442	212 524
Skatteskulder	0	14 973
Övriga skulder	579 505	883 826
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	66 192	47 336
Summa kortfristiga skulder	1 397 139	1 158 659
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	2 209 134	1 873 257

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital
Kommentar: Justerat eget kapital beräknas som eget kapital plus 79,4 % av obeskattade reserver.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-12-31	2024-12-31
Medelantalet anställda	3	3

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	384 012	304 425
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	28 000	202 762
Försäljningar/utrangeringar	-	-123 175
Utgående anskaffningsvärden	412 012	384 012
Ingående avskrivningar	-100 240	-77 793
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-80 535	-22 447
Utgående avskrivningar	-180 775	-100 240
Redovisat värde	231 237	283 772

Not 4 Periodiseringsfonder

	2025-12-31	2024-12-31
<i>Specifikation av periodiseringsfonder</i>		
Beskattningsår 2022	112 000	112 000
Beskattningsår 2023	38 600	38 600
Beskattningsår 2024	137 800	137 800
Beskattningsår 2025	113 500	-
Redovisat värde	401 900	288 400

Not 5 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsen beslutar att välja in revisor från och med räkenskapsåret 2026.

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-04-02

UNDERSKRIFTER

Täby

Undertecknad den dag som framgår av min digitala underskrift

Per Ahlsén

Per Ahlsén

Styrelseledamot

2026-04-02